právní vady, neváznou na něm práva třetích osob.

5. Smluvní strany se dohodly, Že prodávající prodává zboŽí nové, nerepasované, ve stavu

zpŮsobilém řádnému uŽíváník účelu, pro kteý je zboŽí určeno'

lll' Kupní cena

1' Smluvnístrany se dohodly, Že Prodávajícíprodává zboŽíKupujícímu za 339 200 Kč bez DPH

(tři sta třicet devět tisíc dvě stě korun českých bez daně z přidané hodnoty).

2. Kupující se zavazuje za zboŽí zaplatit na základě řádně vystavené faktury Prodávajícím.

Splatnost faktury je 30 dnŮ od okamŽiku jejího doručení Kupujícímu' Faktura bude odeslána na

adresu Kupujícího či elektronicky na verejnezakazkv@pdss'cz.